QSFP+/QSFP28
32Slots
アドバンスト・レイヤー 3・スイッチ
 x980シリーズ
2026年6月
本製品をご購入の際には、有償サポートサービスのご契約が必須です。
本体にサポートサービス（デリバリースタンダード）の加入権をバンドルした型番をご用意しています。
デリバリー2、デリバリー6、またはオンサイトサービスをご希望の場合には、加入権がバンドルされていない型番にてご購入いた

本製品本体および専用のオプション品には、弊社サポートサービ
スにご加入いただける権利が付属されています。
･	サポートサービスの種類と年数により、製品型番の下2桁が異
なります。
･	下2桁目がサポートサービスの種類を表し、Zは「デリバリー
スタンダード」、下1桁目は提供年数を表します。
･	保守メニューの詳細については、弊社ホームページ（https://www.
allied-telesis.co.jp/support/nwsupport/）をご覧ください。
5
仕様
BOOTP/DHCPリレー、DNSリレー、DHCPサーバー、DHCPクライアント、
DHCPスヌーピング、IPv6 Basic、IPv6スタティックルーティング、
VRRPv3、IPv6-SNMPv1/v2c/v3、NTPv6、
DNSv6クライアント/リレー、DHCPv6サーバー、
DHCPv6クライアント、DHCPv6リレー、DHCPv6-PD、RAガード、
Pingポーリング、ARP、プロキシーARP、ローカルプロキシーARP、ディレク
ティドブロードキャスト転送制御、UDPブロードキャストヘルパー、
SMTP認証、ログ（外部メディア出力対応）、スクリプト、トリガー、USBトリガー、
NTP、Secure Shell、
TFTP/Zmodem/HTTPによるソフトウェア/設定ファイルダウンロード、
HOLブロッキング防止、Findme
無線LANコントローラー機能（5台までの無線AP管理）
電波管理、無線APの登録・編集・オペレーション、無線AP一覧表示、
無線APの情報表示、AWC計算履歴表示、管理対象APの検索、
言語選択（日本語/英語）
サポート機能 AMF Plusマスターライセンス（1年/5年/7年の利用期限付）※17
【ライセンス機能】 最大300メンバー管理のAMF Plusマスター機能
10メンバー用AMF Plusマスター機能 基本ライセンス（AT-SW-APM10）
10メンバー用AMF Plusマスター機能 追加ライセンス（AT-SW-APM10ADD）
無線LANコントローラーライセンス（1年/5年/7年の利用期限付）※17
最大300AP管理の無線LANコントローラー機能
10AP用無線LANコントローラー機能 基本ライセンス（AT-SW-WL10）
10AP用無線LANコントローラー機能 追加ライセンス（AT-SW-WL10ADD）
無線チャンネルブランケットライセンス＜AWC-CB＋AWC-SC＞
（1年/5年/7年の利用期限付）※17
最大300AP管理の無線チャンネルブランケット機能
10AP用無線チャンネルブランケット機能 基本ライセンス（AT-SW-CB10）
10AP用無線チャンネルブランケット機能 追加ライセンス（AT-SW-CB10ADD）
最大300AP管理の無線スマートコネクト機能
10AP用無線スマートコネクト機能 基本ライセンス（AT-SW-CB10）
10AP用無線スマートコネクト機能 追加ライセンス（AT-SW-CB10ADD）
Allied OneConnectライセンス（AT-A1C-Lite）（1年の利用期限付）※18